ПРОТОКОЛ

открытого аукциона
г.Ливны                                                                                    11 декабря 2019 года

Время начала аукциона – 14:00
Время окончания аукциона -14:45
Место проведения аукциона: г.Ливны, ул.Ленина, д.7, каб.№24.
Предмет аукциона: Право на  заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории города Ливны для реализации елей и сосен.
      Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Присутствовали члены аукционной комиссии:
Председатель комиссии:	Полунина Людмила Ивановна
Члены комиссии:                          Малаханов Валерий Николаевич
                                                                 Ивлева Ирина Валерьевна
          Секретарь                                     Аверкиева Нина Васильевна

Члены  комиссии: Золкина Светлана Александровна (отпуск) и Козлов Андрей Михайлович (командировка) отсутствовали по уважительной причине.

1. На аукцион представлены следующие лоты:

	№ ло- та
	Место расположения нестацио- нарного объекта
	Срок дого-вора
	Торговая
площадь
м.кв.
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация
	Началь- ная цена договора с НДС (руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Задаток
(руб.)

	1
	Ул. Мира (перекресток с ул.Денисова)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	2

Ул.Горького (у павильона «Родное село»)

	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	3
	Ул. Гайдара (напротив магазина «Пятерочка»)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	4
	Ул.Елецкая (перекресток с ул. Аникушкина)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	5
	Ул. Октябрьская (у м-на Хороший»)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	6
	Ул.Мира (у частного дома №193)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	7
	Ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	8
	Ул.Воронежская (перед магазином «Любава»

	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	9
	Ул.Фрунзе (перед остановкой Ж/Д вокзала)

	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

	10
	Ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская, правая сторона)
	с 15.12. 2019г по 31.12.2019 г
	 16 кв.м.
	елочный базар
	реализа-ция елей, сосен

	11035,4
	500
	1000

2. Для участия в аукционе поданы заявки:

	№ лота
	Регистрационный номер, дата, время регистрации на участие в аукционе
	Наименование участника
	Юридический адрес
	ИНН
	Контакт-ный телефон

	1
	№1
25.11.2019г. 14:05
	ИП Плотников Александр Александрович

	г.Ливны, сл.Беломестное, ул.Курская д.7, кв.3
	571503199939
	8-920-281-66-25

	2
	№1
25.11.2019г. 14:15

№2
03.12.2019г.
16:30

№3
05.06.2019г.

№4
06.12.2019г.
14:50
	ИП Плотников Александр Александрович

ИП Горностаева Нина Петровна

ИП Ашихмина Наталья Михайловна

ИП Дунь Александр Николаевич
	г.Ливны, сл.Беломестное, ул.Курская д.7, кв.3

г.Ливны, ул.Мира
д.207, кв.58

г.Ливны, пер.Звездный,, д.1

г.Ливны, ул.Дружбы Народов, д.94
	571503199939

570200779512

571502870689

570200030508

	8-920-281-66-25

8-910-264-30-26

	3
	№1
06.12.2019г.
09:40
	ИП Денисов Виктор Евгеньевич

	г.Ливны, пер.Звездный, д.2

	570200012611
	8-960-652-06-78

	6
	№1
25.11.2019г. 14:25

№2
06.12.2019г
14:40
	ИП Плотников Александр Александрович

ИП Дунь Александр Николаевич
	г.Ливны, сл.Беломестное, ул.Курская д.7, кв.3

г.Ливны, ул.Дружбы Народов, д.94
	571503199939

570200030508
	8-920-281-66-25

8-910-264-30-26

	7
	№1
25.11.2019г. 14:35

№2
06.12.2019г.
15:00
	ИП Плотников Александр Александрович

ИП Дунь Александр Николаевич
	г.Ливны, сл.Беломестное, ул.Курская д.7, кв.3

г.Ливны, ул.Дружбы Народов, д.94
	571503199939

570200030508
	8-920-281-66-25

8-910-264-30-26

	10
	№1
25.11.2019г.
14:45
	ИП Плотников Александр Александрович
	г.Ливны, сл.Беломестное, ул.Курская д.7, кв.3
	571503199939
	8-920-281-66-25

	№2
06.12.2019г.
14:30
	ИП Горностаева Нина Петровна
	г.Ливны, ул.Мира
д.207, кв.58

	570200779512

	№3
06.12.2019г.
	ИП Дунь Александр Николаевич
	г.Ливны, ул.Дружбы Народов, д.94
	570200030508
	8-910-264-30-26

  2.1.Лот №1: торговое место для реализации елей и сосен   ул.Мира (перекресток с ул.Денисова) –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Была подана одна заявка на участие в аукционе. На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона: с ИП Плотниковым Александром Александровичем, по начальной  цене аукциона – 11035,4 руб.
2.2. Лот №2 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул. Горького (у павильона  «Родное село») –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Последнее и единственное предложение сделано участником № 3  и составило 11535,4 рубля. Признать участника № 3  ИП Ашихмину Наталью Михайловну  победителем по лоту №2 и   заключить с ним договор.
2.3. Лот №3- торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Гайдара (напротив магазина «Пятерочка») –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Была подана одна заявка на участие в аукционе. На основании п.2.17 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся и договор заключается с единственным участником аукциона: с ИП Денисовым Виктором Евгеньевичем, по начальной  цене аукциона – 11035,4 руб.
2.4. Лот №4 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Елецкая (перекресток с ул.Аникушкина) –  начальная цена – 11035,4  руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Не было подано ни одной заявки. На основании п.2.16 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
2.5. Лот №5 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул. Октябрьская (у м-на «Хороший»),  начальная цена 11035,4  руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Не было подано ни одной заявки. На основании п 2.16 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
2.6. Лот №6- торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Мира ( у частного дома №193)–  начальная цена – 11035,4  руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Последнее и единственное  предложение сделано участником № 1 и составило  11535,4  рубля. Признать участника №1 ИП Плотникова Александра Николаевича победителем по лоту № 6 и   заключить с ним договор.
2.7. Лот №7 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская) –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Последнее и  единственное предложение сделано участником №2  и составило 11535,4  рубля. Признать участника №2 ИП Дунь Александра Николаевича  победителем по лоту №7 и   заключить с ним договор.
2.8. Лот №8 –  торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Воронежская   (перед магазином «Любава») –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Не было подано ни одной заявки. На основании п 2.16 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
2.9. Лот №9 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Фрунзе  (перед остановкой Ж/Д вокзала) –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Не было подано ни одной заявки. На основании п. 2.16 положения о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением администрации города Ливны от 13 ноября 2017 года №130, аукцион признается несостоявшимся.
2.10. Лот №10 - торговое место для реализации елей и сосен по  ул.Кирова (перекресток с ул.Ямская, правая сторона) –  начальная цена – 11035,4 руб.; шаг аукциона – 500 руб.
Последнее и единственное предложение сделано участником № 2  и составило 11535,4  рубля. Признать участника № 2 ИП Горностаеву Нину Петровну  победителем по лоту №10 и   заключить с ней договор.
3.  Решение комиссии принято единогласно.
 4. Протокол аукциона составлен в двух  экземплярах, один из которых  передается победителю аукциона.
 5. Настоящий протокол аукциона будет размещен на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты проведения аукциона.

Председатель комиссии:      ____________    Полунина Л.И.

Члены комиссии:                 ____________     Малаханов В.Н.
                                              ____________     Ивлева И.В.
Секретарь:                            ____________     Аверкиева Н.В.